
Nabídka platí od 27. 3. 2025 do 9. 4. 2025 nebo do vyprodání zásob.
Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.

HIT!
CENOVY

Letní šaty
na výběr: pro holčičky, 100% bavlna,  

velikosti: 104–134 cm – 150 Kč;  
pro slečny, 100% viskóza,  

velikosti: 134–170 cm – 180 Kč;  
pro dámy, 100% viskóza,  
velikosti: 36–44 – 250 Kč

 od

150 
Kč



HIT!
CENOVY

Šněrovací  
tenisky
pro dámy, na jutové podrážce, velikosti: 36–41

Jarní outfity

Vzdušné šaty
na výběr:  

pro miminka, velikosti: 74–98 cm – 120 Kč;  
pro holčičky, velikosti: 104–134 cm – 150 Kč;  

pro dámy, 100% viskóza, 
velikosti: 36–44 – 250 Kč

Slaměný klobouk
na výběr: pro miminka – 70 Kč;  
pro holčičky – 100 Kč;  
pro dámy – 120 Kč

Kabelka  
s korálky
pro dámy

 

280 
Kč

 od

120 
Kč

 od

70 
Kč

 

250 
Kč



HIT!
CENOVY

Dívčí balerínky
na výběr: krémové, velikosti: 22–31 – 120 Kč; 
nebo černé, velikosti: 32–37 – 150 Kč

Punčocháče  
z mikrovlákna 2 ks
pro holčičky,  
velikosti: 92–152 cm  
(cena za 1 kus 50 Kč)

Tričko s motýlky  
100% bavlna

pro holčičky, velikosti: 104–134 cm

Tričko s volánky  
100% bavlna

pro holčičky,  
velikosti: 104–134 cm

Duhová sukně
pro holčičky, velikosti: 104–134 cm

Plisované kalhoty
pro holčičky,  

velikosti: 104–134 cm

Dívčí oblečení

Růžová kabelka
rozměry: 12 x 17 cm

 od

120 
Kč

 

100 
Kč

 

70 
Kč

 

70 
Kč

 

120 
Kč

 

150 
Kč

 

120 
Kč



HIT!
CENOVY

Příjemné 
kalhoty

pro kluky,  
s vysokým  

podílem bavlny, 
velikosti:  

134–170 cm

Pohodlné 
kalhoty
pro chlapečky, 
s vysokým podílem 
bavlny, velikosti: 
104–134 cm

Proužkovaná košile
pro chlapečky, 70 % bavlna,  
20 % viskóza, 10 % len,  
velikosti: 104–134 cm

Ležérní džíny
pro chlapečky,  
s vysokým  
podílem bavlny,  
velikosti: 104–134 cm

Jednobarevná 
polokošile  
100% bavlna
pro chlapečky,  
velikosti: 104–134 cm

Chlapecké oblečení

 

250 
Kč

 

180 
Kč

 

150 
Kč

 

180 
Kč

 

90 
Kč



HIT!
CENOVY

Dětské capáčky
pro holčičky nebo chlapečky,  

velikosti: 18–21

Svetřík na zapínání  
100% bavlna

pro holčičky, velikosti: 74–98 cm

Klasická košile  
100% bavlna

pro chlapečky,  
velikosti: 74–98 cm

Dívčí souprava
s vysokým obsahem bavlny,  

velikosti: 56–92 cm

Chlapecká souprava 
100% bavlna
velikosti: 56–92 cm

Oblečení pro nejmenší

Tepláčky  
s vázáním v pase 

100% bavlna
pro chlapečky,  

velikosti: 74–98 cm

 

120 
Kč

 

150 
Kč

 

120 
Kč

 

150 
Kč

 

180 
Kč

 

120 
Kč



HIT!
CENOVY

Dámské kalhoty
velikosti: 36–44

Stylový blejzr
pro dámy,  
velikosti: S–XL

Dámské kostýmy

 

300 
Kč

 

420 
Kč



HIT!
CENOVY

Top bez rukávů
pro dámy, velikosti: S–XXL

Blejzr z umělého semiše
pro dámy, velikosti: S–XL

Vzorované  
polo tričko  

100% bavlna
pro pány, velikosti: S–XXL

Sportovní šortky
pro pány, velikosti: S–XXL

Pánská košile  
100% bavlna

velikosti: S–XXL

Elegantní tričko 
100% bavlna

pro dámy, velikosti: S–XL

Dámské a pánské oblečení

dostupný také: s drobnou kostkou

s vyšívaným
vzorem

 

120 
Kč

 

420 
Kč

 

150 
Kč

 

250 
Kč

 

280 
Kč

 

150 
Kč



HIT!
CENOVY

Hrnek  
s uchem
z dolomitu,  
objem 480 ml

Běhoun na stůl
rozměry: 35 x 150 cm

Sada kořenek 
2 ks
(cena za 1 kus 50 Kč)

Dezertní talířek
z dolomitu, Ø 23 cm

Miska  
z dolomitu

Ø 14,5 cm

Jarní stůl

 

70 
Kč

 

150 
Kč

 

100 
Kč

 

70 
Kč

 

70 
Kč



HIT!
CENOVY

Keramická mísa
rozměry: 29 x 17 cm

Kuchyňské 
utěrky 2 ks 
100% bavlna
rozměry: 38 x 64 cm 
(cena za 1 kus 45 Kč)

Dóza na sladkosti
z dolomitu, výška 20 cm

Bambusová deska 
na krájení
rozměry: 38 x 28 cm

Jaro v kuchyni

Praktická  
pánev
na výběr:  
Ø 20 cm – 200 Kč; 
Ø 24 cm – 250 Kč; 
Ø 28 cm – 280 Kč

Silikonová podložka  
na těsto
rozměry: 40 x 50 cm

 

120 
Kč

 

90 
Kč

 

70 
Kč

 

150 
Kč

 od

200 
Kč

 

120 
Kč



HIT!
CENOVY

dostupná také:

dostupná  
také:

Zapichovací 
dekorace
Ø 10 cm, výška 44,5 cm

Figurka  
na teleskopických nohách
na výběr: zajíček nebo trpaslík,  
výška 51 cm

Dekorativní zajíček
na teleskopických nohách, výška 85 cm

Sedící LED trpaslík
rozměry: 26 x 8 x 37,5 cm

Mašlička na dveře
rozměry: 45 x 58 cm

Jaro s Pepco

dostupný také:

 

60 
Kč

 

120 
Kč

 

180 
Kč

 

90 
Kč

 

150 
Kč



HIT!
CENOVY

dostupná také:

Zahradní dekorace
kovová, výška 40 cm

Sada na hledání 
vajíček

Ø 19 cm, výška 25 cm

Dárková krabička
rozměry na výběr: výška 20 cm – 35 Kč;  

výška 22 cm – 50 Kč; výška 24 cm – 60 Kč

Čelenka  
se zaječími 

oušky

Barevný zajíček
výška 36 cm

Skleněný zajíček
výška 10 cm

Velikonoční košík
Ø 16 cm, výška 21 cm

Stojací trpaslík
kovový, výška 40 cm

Jaro s Pepco

dostupná 
také:

dostupná také:

dostupný také:

 

120 
Kč

 

150 
Kč

 od

35 
Kč

 

50 
Kč

 

120 
Kč

 

60 
Kč

 

60 
Kč

 

180 
Kč



Buďte s námi v kontaktu Další služby Nakupujte bez obav

dobíjení  kreditu  
doma i do zahraničí

elektronické  
dárkové karty

* Formulář pro navrácení zboží 
najdete na www.pepco.cz.

Do 30 dnů můžete  
zakoupené zboží vrátit.

překvapí kvalitou,  
 okouzlí cenou

@pepco_czpepcocz pepco.cz Nabídka v jednotlivých prodejnách se může lišit podle množství  
a dostupnosti sortimentu. Některé produkty budou dostupné pouze  
ve vybraných prodejnách. Fotografie produktů jsou pouze ilustrační  

a mohou se mírně lišit od produktů dostupných v prodejně.

HIT!
CENOVY

Lampa  
ve tvaru  
veverky
solární, rozměry: 7 x 11 x 12 cm

Stolní lampa
solární,  
Ø 11 cm, výška 23 cm

Svítící květináč
solární,  
Ø 16,5 cm, výška 19,5 cm

Solární lampa 
závěsná,  
Ø 9 cm, výška 14 cm

Závěsné krmítko  
pro ptáčky
rozměry: 20 x 17 x 7 cm

Kovový květ
dekorativní, rozměry: 60 x 7 x 5 cm

Zahradní dekorace

 

70 
Kč

 

120 
Kč

 

180 
Kč

 

60 
Kč

 

120 
Kč

 

60 
Kč



* Dostupnost produktů může být omezená. Produkty budou dostupné v různých termínech. Nabídka platí do vyprodání zásob.

NEJLEVNĚJŠÍ
V PEPCO
V poměru k běžným cenám ostatních 
produktů Pepco z uvedené kategorie

Dívčí tričko 
s potiskem*
100% bavlna
velikosti: 104-134 cm

Chlapecké 
tričko  
s potiskem*
100% bavlna
velikosti: 134-170 cm

Dámské tričko 
s potiskem*
100% bavlna
velikosti: S-XXL

 

60Kč

 

35Kč

 

60Kč



NEJLEVNĚJŠÍ
V PEPCO
V poměru k běžným cenám ostatních 
produktů Pepco z uvedené kategorie

Klikněte a mrkněte Klikněte a mrkněte

Klikněte a mrkněte Klikněte a mrkněte

Objevte ještě více jedinečných nabídek!

Kolekce dámského 
spodního prádla

Sweet Harmony – nová 
kolekce dámské módy

Nejlevnější v Pepco – 
oblečení a bytové doplňky

Jarní doplňky  
pro váš domov




